
VITALIJA VITKAUSKIENĖ 
Pareigybių grupė: 525 Valstybės ir savivaldybių įstaigų, kitų biudžetinių įstaigų vadovai, jų pavaduotojai, išskyrus 

žymimuosius šiame skirsnyje nurodytais kodais ir politinio (asmeninio ) pasitikėjimo valstybės tarnautojus 
 
Ataskaitiniai metai: 2022, duomenys pateikti pirmą kartą: 2023-03-21, aktualūs duomenys pateikti: 2023-03-21 

Gyvenamųjų namų (namo dalių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 55000 

Kitų statinių (sodo namelių, garažų, inžinerinių statinių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 15000 

Žemės sklypų Lietuvos Respublikoje vertė 10000 

Kelių transporto priemonių vertė 2000 

Kredito įstaigose ir ne jose turimų piniginių lėšų, esančių Lietuvos Respublikoje, suma 15000 

Pasiskolintų ir negrąžintų lėšų suma 20000 

Rodyti/slėpti sutuoktinio duomenis
 

Turto palyginimas
 

 
VITALIJA VITKAUSKIENĖ 
Pareigybių grupė: 525 Valstybės ir savivaldybių įstaigų, kitų biudžetinių įstaigų vadovai, jų pavaduotojai, išskyrus 

žymimuosius šiame skirsnyje nurodytais kodais ir politinio (asmeninio ) pasitikėjimo valstybės tarnautojus 
 
Ataskaitiniai metai: 2021, duomenys pateikti pirmą kartą: 2022-03-24, aktualūs duomenys pateikti: 2022-03-24 

Gyvenamųjų namų (namo dalių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 55000 

Kitų statinių (sodo namelių, garažų, inžinerinių statinių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 10000 

Žemės sklypų Lietuvos Respublikoje vertė 10000 

Kelių transporto priemonių vertė 2000 

Kredito įstaigose ir ne jose turimų piniginių lėšų, esančių Lietuvos Respublikoje, suma 15000 

Pasiskolintų ir negrąžintų lėšų suma 20000 

Rodyti/slėpti sutuoktinio duomenis
 

Turto palyginimas
 

 
VITALIJA VITKAUSKIENĖ 
Pareigybių grupė: 525 Valstybės ir savivaldybių įstaigų, kitų biudžetinių įstaigų vadovai, jų pavaduotojai, išskyrus 

žymimuosius šiame skirsnyje nurodytais kodais ir politinio (asmeninio ) pasitikėjimo valstybės tarnautojus 
 
Ataskaitiniai metai: 2020, duomenys pateikti pirmą kartą: 2021-03-22, aktualūs duomenys pateikti: 2021-03-22 

Gyvenamųjų namų (namo dalių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 55000 

Kitų statinių (sodo namelių, garažų, inžinerinių statinių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 5000 

Žemės sklypų Lietuvos Respublikoje vertė 10000 

Kelių transporto priemonių vertė 3000 

Kredito įstaigose ir ne jose turimų piniginių lėšų, esančių Lietuvos Respublikoje, suma 15000 

Pasiskolintų ir negrąžintų lėšų suma 20000 

Rodyti/slėpti sutuoktinio duomenis
 

Turto palyginimas
 

 
VITALIJA VITKAUSKIENĖ 
Pareigybių grupė: 525 Valstybės ir savivaldybių įstaigų, kitų biudžetinių įstaigų vadovai, jų pavaduotojai, išskyrus 

žymimuosius šiame skirsnyje nurodytais kodais ir politinio (asmeninio ) pasitikėjimo valstybės tarnautojus 
 
Ataskaitiniai metai: 2019, duomenys pateikti pirmą kartą: 2020-04-29, aktualūs duomenys pateikti: 2020-04-29 

Gyvenamųjų namų (namo dalių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 55000 

Kitų statinių (sodo namelių, garažų, inžinerinių statinių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 5000 

Žemės sklypų Lietuvos Respublikoje vertė 10000 

Kelių transporto priemonių vertė 4000 

Kredito įstaigose ir ne jose turimų piniginių lėšų, esančių Lietuvos Respublikoje, suma 6000 

Pasiskolintų ir negrąžintų lėšų suma 10000 



Rodyti/slėpti sutuoktinio duomenis
 

Turto palyginimas
 

 
VITALIJA VITKAUSKIENĖ 
Pareigybių grupė: 525 Valstybės ir savivaldybių įstaigų, kitų biudžetinių įstaigų vadovai, jų pavaduotojai, išskyrus 

žymimuosius šiame skirsnyje nurodytais kodais ir politinio (asmeninio ) pasitikėjimo valstybės tarnautojus 
 
Ataskaitiniai metai: 2018, duomenys pateikti pirmą kartą: 2019-04-25, aktualūs duomenys pateikti: 2019-04-25 

Gyvenamųjų namų (namo dalių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 45000 

Kitų statinių (sodo namelių, garažų, inžinerinių statinių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 5000 

Žemės sklypų Lietuvos Respublikoje vertė 10000 

Kelių transporto priemonių vertė 6800 

Kredito įstaigose ir ne jose turimų piniginių lėšų, esančių Lietuvos Respublikoje, suma 20000 

Rodyti/slėpti sutuoktinio duomenis
 

Turto palyginimas
 

 
VITALIJA VITKAUSKIENĖ 
Pareigybių grupė: 525 Valstybės ir savivaldybių įstaigų, kitų biudžetinių įstaigų vadovai, jų pavaduotojai, išskyrus 

žymimuosius šiame skirsnyje nurodytais kodais ir politinio (asmeninio ) pasitikėjimo valstybės tarnautojus 
 
Ataskaitiniai metai: 2017, duomenys pateikti pirmą kartą: 2018-04-13, aktualūs duomenys pateikti: 2018-04-13 

Gyvenamųjų namų (namo dalių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 25000 

Kitų statinių (sodo namelių, garažų, inžinerinių statinių), esančių Lietuvos Respublikoje, vertė 3600 

Žemės sklypų Lietuvos Respublikoje vertė 1000 

Kelių transporto priemonių vertė 4500 

Kredito įstaigose ir ne jose turimų piniginių lėšų, esančių Lietuvos Respublikoje, suma 17692 

Turto palyginimas
 

 

Nauja paieška
 

 


